
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ И. <Н>- •№& №. $№9И 

О внесении изменений в приказ 
от 08.08.2008 №1093/1 
«О распределении полномочий 
между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» 
(с последующими изменениями и дополнениями) 

В связи с кадровыми измененижяи и в целях уточнения полномочий первого 
проректора, а также первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-
методической работе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий 
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» 
(с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения: 

1.1. изложить подпункт 6.1.38 в следующей редакции: 
«6.1.38. О порядке предоставления мест в общежитиях; об утверждении 
Правил поселения и проживания в общежитиях СПбГУ (по согласованию с 
первым проректором по экономике, начальником Главного управления по 
организации работы с персоналом, начальником Юридического 
управления).»; 

1.2. дополнить подпунктом II1.1.13 следующего содержания: 
«II1.1.13. О порядке предоставления служебного жилья; об утверждении 
Правил поселения и проживания в жилых помещениях, отнесенных к 
служебному жилью.». 

2. Организацию контроля за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника Организационного управления Бегеза С.В. 

Ректор у ^ Н.М. Кропачев 

~1 


